30/11/2025, 16:48 FlowAgility

3? Etapa Copa Ancestral de Agility
Organizado por Dog World - 2025.11.29

Classificacdo Geral - G1/S

P Obstéculos: 15 Tempo Standard: 44 s Juiz: Ana Paula Vieira
J Comprimento: 170 m Tempo Méximo: 66 Velocidade: 3.90 m/s
AG Obstdculos: 15 Tempo Standard: 41's Juiz: Ana Paula Vieira
Comprimento: 151 m Tempo Maximo: 62 s Velocidade: 3.70 m/s
CLA  Condutor Clube Resultados C. Geral
DO Cdo Licenca T F R TP VEL QUA PTS CLA T TP
1°  Fabiane Cal Zacarias Ducdo Agility JP38500 2 1 15000 @ 442 V_GOOD 1 3° 71910 25.000
5  Bloom 112680 AG 38710 - 2 10000  3.90 V_GOOD 5 1° ' ’
2° Nara Marti Dog Worl P 4381 1T - I . EX 1 2°
ara Martins og World J 3.810 5.000 3.88 C 0 08850 29.040
36 Dayse 112697 AG 55040 1T 1T 24040 274 GOOD - 2°
3°  Marcela Checchia Ducdo Agility P 34760 - 4.89 EXC0 1PA/30 1°
34.760  100.000
51  Salsa 112831 AG - - - 100.000 - DISQ -
- Agnaldo Coutinho Ducdo Agility P - 32 100.000 - DISQ(T) 200000
6  Grace 112525 AG - - - 100.000 - DISQ '
- Verinha Romagnoli 4Fun Agility Club P - - - 100.000 - DISQ - 200000
57 Malik 112672 AG - - - 100.000 - DISQ - ’
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30/11/2025, 16:48

JP

AG

Obstéculos: 15
Comprimento: 170 m

Obstéculos: 15
Comprimento: 151 m

CLA
DO

34
20
40
3°
60
4°
35

Condutor

Cao

Veronika Wittmann
Hak

Eduardo Flores
Vicky

Renan Campos
Boogie

Veronika Wittmann

Chilli

Rosana Coutinho
Flick
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FlowAgility

3? Etapa Copa Ancestral de Agility

Clube
Licenca

Dog World
12770

Dog World
112618

Ducdo Agility
n2am

Dog World
112769

Ducdo Agility
112646

Tempo Standard: 44 s
Tempo Méximo: 66

Tempo Standard: 41's
Tempo Maximo: 62 s

P
AG
P
AG
P
AG
P
AG

P
AG

https://www.flowagility.com

42.230
42700

30.520
35.250

31130

57.450

Organizado por Dog World - 2025.11.29

TP

5.000
1.700

15.000

100.000

18.450
100.000

100.000
100.000

Classificacao Geral - G1/ M

Resultados
VEL

403
354

557
4.28

5.46

2.96

QUA

EXC
EXC

EXC0
V_GOOD

EXC0
DISQ

GOOD
DISQ ()

DISQ
DISQ

Juiz: Ana Paula Vieira
Velocidade: 3.90 m/s

Juiz: Ana Paula Vieira
Velocidade: 3.70 m/s

PTS CLA
8 3°
15 1°
1PA/30 1°
3 2°
1PA/15 2°
4o

=]
5
ey

ﬁh

-

4
BRgAa

]
A .,;{:iﬂ
%
CHE)

&

o

C. Geral
T TP

84930  6.700

65.770  15.000

31130 100.000

57.450  118.450

200.000

Tdet
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30/11/2025, 16:48 FlowAgility

3? Etapa Copa Ancestral de Agility
Organizado por Dog World - 2025.11.29

Classificacdo Geral - G1/ |

P Obstéculos: 15 Tempo Standard: 44 s
J Comprimento: 170 m Tempo Méximo: 66
AG Obstaculos: 15 Tempo Standard: 41 s
Comprimento: 151 m Tempo Méaximo: 62 s
CLA  Condutor Clube Resultados
DO Cdo Licenca T F R TP VEL QUA
1°  Giselle Poladian 4Fun Agility Club JP31960 2 - 10000 532 V_GOOD
58 Nix 112485 AG 36110 2 1 15000 @ 4.18 V_GOOD
2°  Sabrina Santos Amorcdo JP37900 1 1 10,000 449 V_GOOD
19  Fioti 112788 AG 40500 3 - 15000 373 V_GOOD
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https://flowagility.com/zone/prints/trial/0a317407-0d9b-477c-8749-04ad9daad753/combined_results_bulk

Juiz: Ana Paula Vieira
Velocidade: 3.90 m/s

Juiz: Ana Paula Vieira
Velocidade: 3.70 m/s

C. Geral
PTS CLA T TP

5 o

68.070  25.000
5 1°
3 2°

78.400  25.000
3 2°

Tdet
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30/11/2025, 16:48 FlowAgility

P Obstéculos: 15 Tempo Standard: 44 s
J Comprimento: 170 m Tempo Méximo: 66
AG Obstaculos: 15 Tempo Standard: 41 s
Comprimento: 151 m Tempo Méximo: 62 s
CLA  Condutor Clube Resultados
DO Cdo Licenca T F R TP VEL
1°  Marielli Bassani Lata’s Dog JP33880 3 - 15000 5.2
22 Myles 112644 AG 37600 1 1 10000  4.02
2°  Bruna Soubihe Lata's Dog JPo44610 2 - 10610 381
73 Charlotte 112590 AG 50630 1 - 14630 298
3°  Luciana Spinelli Dog World 32900 3 - 15000 5.7
17 Turin 112670 AG - - - 100.000
4°  Kamila Leroy Universicdo - Bh JP38950 3 1 20000 436
24 Quinn 312575 AG - - - 100.000
- Flavia Gontijo Universicdo - Bh P - - - 100.000
14 Tesla 312295 AG - - - 100.000
- Claudio Rajdo Universicdo - Bh P - - - 100.000
48  Yago 12775 AG - - - 100.000
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3? Etapa Copa Ancestral de Agility
Organizado por Dog World - 2025.11.29

Classificacdo Geral - G1/L

QUA

V_GOOD
V_GOOD

V_GOOD
V_GOOD

V_GOOD
DISQ

GOOD
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

Juiz: Ana Paula Vieira
Velocidade: 3.90 m/s

Juiz: Ana Paula Vieira
Velocidade: 3.70 m/s

PTS

CLA

0

C. Geral
TP

71.480

95.240

32.900

38.950

25.000

25.240

115.000

120.000

200.000

200.000

Tde1
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30/11/2025, 16:48 FlowAgility

3? Etapa Copa Ancestral de Agility
Organizado por Dog World - 2025.11.29

Classificacdo Geral - G2/ S

P Obstéculos: 19 Tempo Standard: 42 s
J Comprimento: 182 m Tempo Méximo: 63 s
AG Obstdculos: 20 Tempo Standard: 50's
Comprimento: 198 m Tempo Méximo: 755
CLA  Condutor Clube Resultados
DO Cdo Licenca T F R TP VEL QUA
1°  Sonia Ueno 4fun JPo45080 - 1 8080  4.04 V_GOOD
46 vy 112621 AG 54470 1 1 14470 364 V_GOOD
2°  (Camilla Franca Lata’s Dog o450 - 1 5000 438 EXC
9  Gaia 112543 AG - - - 100.000 - DISQ
3°  Audrei Fernandes Ducdo Aglity 38740 5 - 25000 470 GOOD
10 Corinna 11977 AG - - - 100.000 - DISQ
- Eduardo Ferreira Espaco Du Dog 1P - 12 100.000 - DISQ(T)
37 Beck 112664 AG - - - 100.000 - DISQ
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Juiz: Samir Abu Laila
Velocidade: 4.30 m/s

Juiz: Samir Abu Laila
Velocidade: 4.00 m/s

30

99.550

41570

38.740

C. Geral
P PTS
22.550 0%R
' 18TPR

105.000  15TPR

125.000

200.000

Tdet
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30/11/2025, 16:48

CLA
DO

1°

20
68
30
67
e
49
50
45

2025.11.30 16:48

FlowAgility

3? Etapa Copa Ancestral de Agility
Organizado por Dog World - 2025.11.29

Classificacdo Geral - G2 / M

Obstéculos: 19 Tempo Standard: 42 s

JP Comprimento: 182 m Tempo Méximo: 63 s
AG Obstdculos: 20 Tempo Standard: 50's
Comprimento: 198 m Tempo Méximo: 755

Condutor Clube Resultados
Cao Licenca T F R TP VEL QUA
Celeste Martins Magic Blanka Agility Poo3770 - - - 483 EXC_0
Potter 112376 AG 44660 - - - 443 EXC_0
Marcela Frangoso 4Fun Agility Club 3495 1 - 5.000 521 EXC
Marie 111904 AG 38480 1 - 5000 515 EXC
Marcela Frangoso Dog World JPo39840 1 - 5000 457 EXC
Maple Bear 112401 AG 40230 1 1 10.000 492 V_GOOD
Claudio Rajao Universicdo - Bh 45870 1 - 8870 397 V_GOOD
Timotinho 312480 AG 100.000 DISQ (R)
Cassiana Gusso Ducdo Aglity 35570 2 - 10000  5.12 V_GOOD
Punk 112548 AG - - 100.000 - DISQ

https://www.flowagility.com

PTS

1PA/30
30

https://flowagility.com/zone/prints/trial/0a317407-0d9b-477c-8749-04ad9daad753/combined_results_bulk

Juiz: Samir Abu Laila
Velocidade: 4.30 m/s

Juiz: Samir Abu Laila
Velocidade: 4.00 m/s

an | T
"0
o | 83
2] s
r '
* | s
£ ‘
»

45870
50

35570

C. Geral
P PTS
10PR
70TPR
PR
10.000 ;
29TPR
15.000 B
' 17TPR
108.870
110.000
Tdet
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30/11/2025, 16:48 FlowAgility

3? Etapa Copa Ancestral de Agility
Organizado por Dog World - 2025.11.29

Classificacdo Geral - G2 / |

P Obstéculos: 19 Tempo Standard: 42 s
J Comprimento: 182 m Tempo Méximo: 63 s
AG Obstdculos: 20 Tempo Standard: 50's
Comprimento: 198 m Tempo Méximo: 755
CLA  Condutor Clube Resultados
DO Cdo Licenca T F R TP VEL QUA PTS
1°  Dona Mitsue Dog World 46010 1 - 9010 396 V_GOOD 5
61 Key 112081 AG - - - 100.000 - DISQ
- Celeste Martins Magic Blanka Agility P - - - 100.000 - DISQ
16 Holi 112204 AG - - - 100.000 - DISQ
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Juiz: Samir Abu Laila
Velocidade: 4.30 m/s

Juiz: Samir Abu Laila
Velocidade: 4.00 m/s

C. Geral
CLA T P PTS

46.010  109.010  STPR

200.000

Tdet
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30/11/2025, 16:48

CLA
DO

1°
23

20
50

30
26

4°

5o
25

59

Obstdculos: 19

3? Etapa Copa Ancestral de Agility
Organizado por Dog World - 2025.11.29

JP Comprimento: 182 m
Obstdculos: 20
AG I
Comprimento: 198 m
Condutor Clube
Cao Licenca
Kamila Leroy Universicdo - Bh
Rava 312420

Marcela Checchia
Dark

Gabriela Almeida
Ever

Marcos Almeida
Toby

Ana Paula Vieira
Vinci

Giselle Poladian
Gaia

2025.11.30 16:48

https://flowagility.com/zone/prints/trial/0a317407-0d9b-477c-8749-04ad9daad753/combined_results_bulk

Ducdo Agility
112560

Universicdo - Bh
312735

Brasil
112126

Amorcdo
112702

4Fun Agility Club
112421

Tempo Standard: 42 s
Tempo Méximo: 63 s

Tempo Standard: 50 s
Tempo Maximo: 755

34.700
39.690

36.000
39.730

35.540
41910

49.560
55.660

38.820

48.900

TP

5.000
5.000

15.000
5.000

10.000
15.000

22.560
10.660

5.000
100.000

11.900
100.000

FlowAgility

Resultados
VEL

5.24
499

5.06
4.98

5.12
472

3.67
3.56

469

372

https://www.flowagility.com

Classificacdo Geral - G2 / L

QUA

EXC
EXC

V_GOOD
EXC

V_GOOD
V_GOOD

GOOD
V_GOOD

EXC
DISQ

V_G0OD
DISQ

Juiz: Samir Abu Laila
Velocidade: 4.30 m/s

Juiz: Samir Abu Laila
Velocidade: 4.00 m/s

C. Geral

CLA T P PTS
" 74390 10.000 0%
1° ’ ’ 40TPR

° PR
° 75730 20.000 ?
2° 19TPR
¥ 77450 25.000 B
IS ’ ' 9TPR
6° 7PR
105.220 33220

3 8TPR
20

38.820  105.000  10TPR

40
48.900  111.900

Tde1
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30/11/2025, 16:48

CLA
DO

38

2°

69

29

FlowAgility

3? Etapa Copa Ancestral de Agility

Organizado por Dog World - 2025.11.29

Classificacdo Geral - G3 / S

P Obstéculos: 20 Tempo Standard: 39 s
J Comprimento: 188 m Tempo Méximo: 59 §

AG Obstaculos: 22 Tempo Standard: 48 s

Comprimento: 214 m Tempo Maximo: 72 s

Condutor Clube Resultados
Cao Licenca T F R TP VEL QUA
Vivyane Specian 4fun JPo34850 - - - 539 EXC 0
Ciri 112544 AG 4250 - - - 5.03 EXC0
Flavio Peris 4Fun Agility Club P 49250 - 1 15250 382 V_GOOD
will 112236 AG 46500 1 - 5000 4.0 EXC
Katia Silva Ducdo Agility P - - - 100.000 - DISQ
Tuk Tuk 112685 AG - - - 100.000 - DISQ

2025.11.30 16:48

https://flowagility.com/zone/prints/trial/0a317407-0d9b-477c-8749-04ad9daad753/combined_results_bulk

https://www.flowagility.com

PTS

30
30

Juiz: Samir Abu Laila
Velocidade: 4.80 m/s

Juiz: Samir Abu Laila
Velocidade: 4.50 m/s

C. Geral
CLA T P PTS
1° 77370 10PR
1° ’ 70TPR
z 95.750  20.250 IR
2° ’ ’ 22TPR
200.000
Tdet
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30/11/2025, 16:48 FlowAgility

3? Etapa Copa Ancestral de Agility
Organizado por Dog World - 2025.11.29

Classificacao Geral - G3 /M

P Obstéculos: 20 Tempo Standard: 39 s Juiz: Samir Abu Laila
J Comprimento: 188 m Tempo Méximo: 59 Velocidade: 4.80 m/s
AG Obstdculos: 22 Tempo Standard: 48 s Jufz: Samir Abu Laila
Comprimento: 214 m Tempo Maximo: 72 s Velocidade: 4.50 m/s
CLA  Condutor Clube Resultados C. Geral
DO Cdo Licenca T F R TP VEL QUA PTS CLA T TP PTS
1°  Katia Silva Ducdo Aglity 38360 - - - 4.90 EXC_0 10 3° 300 5000 10PR
28 Electra 112299 AG 44730 1 - 5000 478 EXC 15 10 ’ ’ 35TPR
2° Vi i 4f p 4.77 - - - A1 EX 1°
ivyane Specian un ] 34770 5 0 30 3770 100000 30TPR
39 On 112256 AG - - - 100.000 - DISQ
3°  Antonella Corsini Agility3 Poo36070 - - - 521 EXC_0 15 2 36070 100000 TSTPR
30 Nadal 212658 AG - - - 100.000 - DISQ ’ ’
4°  Marcela F Dog Worl P43 -1 . 4.2 v D - 4
arfe a Frangoso og World ] 3.850 9.850 9 _GOO! B850 109.850
66  Zukii 112657 AG - - - 100.000 - DISQ
5°  Sonia Ueno 4fun P - - - 100.000 - DISQ
. 52120 124120
47 lira 121 AG 52120 2 2 24120 41 GOOD - 2
- Antonella Corsini Agility3 P - - - 100.000 - DISQ i 200000
31 Jannik Bipbip 21239 AG - - - 100.000 - DISQ ’
2025.11.30 16:48 https://www.flowaglity.com Tdet
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30/11/2025, 16:48 FlowAgility

3? Etapa Copa Ancestral de Agility
Organizado por Dog World - 2025.11.29

Classificacdo Geral - G3 / |

P Obstéculos: 20 Tempo Standard: 39 s Juiz: Samir Abu Laila
J Comprimento: 188 m Tempo Méximo: 59 § Velocidade: 4.80 m/s
AG Obstdculos: 22 Tempo Standard: 48 s Jufz: Samir Abu Laila
Comprimento: 214 m Tempo Maximo: 72 s Velocidade: 4.50 m/s
CLA  Condutor Clube Resultados C. Geral
DO Cdo Licenca T F R TP VEL QUA PTS CLA T TP PTS
1°  lete Cardoso Lata’s Dog Poo45920 - 2 16920 4.09 GOOD 1 10 %160 18160 10PR
8  Lennon 112196 AG 49240 - - 1240 435 EXC 15 10 ' ' 26TPR
2025.11.30 16:48 https://www.flowaglity.com Tdet
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30/11/2025, 16:48 FlowAgility

32 Etapa Copa Ancestral de Agility
Organizado por Dog World - 2025.11.29

Classificacdo Geral - G3 / L

P Obstéculos: 20 Tempo Standard: 39 s Juiz: Samir Abu Laila
J Comprimento: 188 m Tempo Méximo: 59 § Velocidade: 4.80 m/s
AG Obstdculos: 22 Tempo Standard: 48 s Jufz: Samir Abu Laila
Comprimento: 214 m Tempo Maximo: 72 s Velocidade: 4.50 m/s
CLA  Condutor Clube Resultados C. Geral
DO Cdo Licenca T F R TP VEL QUA PTS CLA T TP PTS
1°  Samy Wroblewski Dog World JP36230 1 - 5.000 5.19 EXC 10 2° 78640 15,000 10PR
55  Squeeze 111941 AG 42410 2 - 10000 5.5 V_GOOD 3 2° ’ ' 23TPR
2°  Luci inelli Dog Worl p 7.1 - . EX 1°
u’aana Spinelli og World P 37180 5.06 0 30 37180 100000 307PR
18 Nott 112326 AG - - - 100.000 - DISQ
3°  Gabriela Almeida Universicdo - Bh P - - - 100.000 - DISQ
. 46.420  105.000  15TPR
27 lexie 312380 AG 46420 - 1 5.000 4.61 EXC 15 1°
- Marcos Almeida Ducdo Agility P - - - 100.000 - DISQ i 200,000
2 Benji 112718 AG - - - 100.000 - DISQ ’
- Bianca Pfeifer Golden Patas P - - - 100.000 - DISQ 200,000
13 Keka 112298 AG - - - 100.000 - DISQ ’
- Simone Lessa Ducdo Agility P - - - 100.000 - DISQ i 200000
64 Nyx 112414 AG - - - 100.000 - DISQ ’
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30/11/2025, 16:48

Obstdculos: 16
Comprimento: 147 m

JP1

Obstdculos: 15
Comprimento: 147 m

JP2

CLA Condutor
DO Cdo

1°  Marcelon Santos Lima
76 Suzy

2°  Audrei Fernandes
11 Winston

3°  Daniel Cortez
43 Trinity

- Luana Ferreira
21 Amora Maria

- Julio Silva
4] Jota

2025.11.30 16:48
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FlowAgility

3? Etapa Copa Ancestral de Agility
Organizado por Dog World - 2025.11.29

Classificacao Geral - GO-INI / S

Tempo Standard: 49 s
Tempo Méximo: 74 s

Tempo Standard: 49 s
Tempo Maximo: 74 s

Clube Resultados

Licenca T F R TP VEL QUA
Espaco Du Dog JPT 50410 - 1 6410 292 V_GOOD
112836 P2 41930 - - - 351 EXC_0
Ducdo Agility PT 41630 - 2 10000 353 V_GOOD
12716 JP2 38460 - 1 5000 382 EXC
Dog World JPT 35000 - 1 5000 @ 4.20 EXC
112822 P2 - - - 100.000 - DISQ
Dog World P1 - -1 100.000 - DISQ ()
112790 P2 - - - 100.000 - DISQ
Lata's Dog JPT 55950 31 26150 2.67 NQ
112725 P2 - - - 100.000 - DISQ

https://www.flowagility.com

Juiz: Ana Paula Vieira
Velocidade: 3.00 m/s

Juiz: Ana Paula Vieira
Velocidade: 3.00 m/s

PTS

30

CLA

20

3
2

i o]
k’%’%ﬁl

e,
'-x':

[=]3
s

C

T

l"‘l‘::;'k
fit; :

)
:
o

ok
i
0|

o

C. Geral

T

92.340

80.090

35.000

55.150

TP

6.410

15.000

105.000

200.000

126.150

Tdet
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30/11/2025, 16:48

CLA
DO

1°
72

20
4

30
20

4°

5o
33

Obstdculos: 16
Comprimento: 147 m

JP1

Obstdculos: 15
Comprimento: 147 m

JP2

Condutor

Cao

Bruna Soubihe
Bartholomeu
Julio Silva
Jolie

Matheus Itria

Meleys

Marcos Almeida
Tachyon

Eduardo Ferreira
Waze

Marcelon Santos Lima
Tita

Fernanda Figueiredo
1kki

Fernanda Figueiredo
Maya

2025.11.30 16:48
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FlowAgility

3? Etapa Copa Ancestral de Agility

Organizado por Dog World - 2025.11.29

Classificacao Geral - GO-INI / L

Clube
Licenca

Lata’s Dog
112649

Lata's Dog
112794

Dog World
112695

Ducdo Agility
112841

Espaco Du Dog
112824

Espaco Du Dog
112827

Lata’s Dog
112798

Lata's Dog
112797

Tempo Standard: 49 s
Tempo Méximo: 74 s

Tempo Standard: 49 s
Tempo Maximo: 74 s

P1
P2

1P1
P2

P1
P2

1P1
P2

P1
P2

1P1
P2

P1
P2

1P1
P2

https://www.flowagility.com

45.810
50.820

26.460
32610

43720

46.440

28.410

30.160

57.790

TP
1.820

10.000

10.000
10.000

100.000

100.000

18.790
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

Resultados
VEL

321
2.89

5.56
451

3.36

317

5.17

487

2.54

QUA

EXC0
EXC

EXC0
V_GOOD

V_GOOD
V_GOOD

EXC0
DISQ

EXC0
DISQ

GOOD
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

Juiz: Ana Paula Vieira
Velocidade: 3.00 m/s

Juiz: Ana Paula Vieira
Velocidade: 3.00 m/s

PTS

CLA

5o
30

20

30

C. Geral

T

96.630

59.070

90.160

28.410

30.160

57.790

TP

1.820

10.000

20.000

100.000

100.000

118.790

200.000

200.000

Tde1
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